[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАТУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

29.04.2010

                  №    232   о/д

г.Шатура

Об итогах   смотра – конкурса

экспозиций школьных музеев
и уголков воинской славы
 В соответствии с приказом управления образования от 18.03 2009 г.  № 117 о/д             26 апреля 2010 года был проведен  муниципальный  смотр – конкурс экспозиций школьных музеев и уголков воинской славы,  посвященного  65-летию Победы в Великой Отечественной войне. На конкурс были представлены тематические  экспозиции из музеев МОУ СОШ №1 г. Шатуры, СОШ  р.п. Мишеронский, СОШ с. Кривандино, СОШ                    с. Пышлицы, ООШ с. Середниково, СОШ п. Туголесский Бор, ООШ п. Шатурторф, Коробовского лицея, Петровской СОШ и уголка  Боевой славы МОУ СОШ №2 г. Шатуры.
Жюри отмечает высокий уровень  проведения тематических  экскурсий учащимися образовательных учреждений, а также  оформления экспозиций музеев  и уголка воинской славы.
На основании решения жюри смотра-конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать победителями муниципального смотра – конкурса экспозиций школьных музеев и уголков воинской славы,  посвященного  65-летию Победы в Великой Отечественной войне следующие МОУ:

1 место:

     МОУ СОШ с. Кривандино   (руководитель музея Гришина Р. А.)

     МОУ ООШ с. Середниково  (руководителя музея Жевна Т.В).

2 место:

     МОУ СОШ с. Пышлицы  (руководитель музея Утина С. В.)

     МОУ Петровская СОШ ( руководитель музея Ионова Е.В.)

3 место:

     МОУ СОШ п. Туголесский Бор (руководитель музея  Осокина О.А.)

     МОУ  Коробовский лицей  (руководитель музея  Баранова Т.А.)

     МОУ СОШ №1 г. Шатуры (руководитель музея  Лосева Т.В.)

2.  Объявить благодарность  руководителям музеев и уголка Боевой славы       Гринченко Л.В. (МОУ СОШ р.п.Мишеронский), Сергееву С.Ю. (МОУ ООШ п. Шатурторф),         Зининой О.М.  ( МОУ СОШ №2 г. Шатуры)  за активное участие в смотре –конкурсе.

3.Наградить победителей и призеров смотра-конкурса грамотами управления образования.
1.  И.о начальника  управления образования

О.П. Грязнова
PAGE